0000943 del 12/02/2024) Parere favorevole di Conformità 

Urbanistica con la vigente normativa delle opere in progetto, in allegato; 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 314.000,00 (trecentoquattordicimila/00) di cui euro 199.986,83 per lavori e euro 114.013,17 per 

somme a disposizione. 

Dall’istruttoria dell’USR Umbria si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 

Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 di cui all’art.

[...]

istruttoria), l’ufficio ha valutato positivamente tutti i documenti e gli elaborati del progetto e in 
particolare ha verificato la congruità economica e l’ammissibilità a contributo del progetto medesimo; 

Dato atto che il contributo da concedere per il progetto esecutivo risulta pari Euro 314.000,00 
(trecentoquattordicimila/00), di cui euro 199.986,83 per lavori, (suddivisi in euro 183.695,20 per 
lavori soggetti a ribasso e euro 16.291,63 per costi della sicurezza) ed euro 114.013,17 per somme a 
disposizione come da quadro tecnico economico di seguito riportato: 

Rilevato che il progetto esecutivo dell’intervento in questione è depositato agli atti presso l’USR